– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HYDOO INTERNATIONAL HOLDING LIMITED
毅德國際控股有限公司

（股份代號：1396）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

完成根據一般授權發行及認購新股份

謹此提述毅德國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年六月四日的公
告，內容有關根據一般授權發行及認購新股份（「該公告」）。除另有界定者外，
本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成認購

董事會欣然宣佈，認購協議的所有先決條件已告達成，認購事項已於二零二零
年六月十九日完成。合共522,510,000股新股份（佔緊隨完成後於本公告日期本公
司已發行股本約11.52%）已根據認購協議的條款及條件按每股認購股份 0.450港
元的認購價配發及發行予該等認購人。

據董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，各該等認
購人及其最終實益擁有人均為獨立第三方。

– 2 –

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司於 (i)緊接認購事項完成前；及 (ii)緊隨認購事項完成後的股權
架構：

股東名稱 緊接認購事項完成前 緊隨認購事項完成後

股份數目 概約股權% 股份數目 概約股權%

中國粵港灣區控股

有限公司 (1) 2,661,956,801 66.30% 2,661,956,801 58.67%

頂昇有限公司 (2) 300,000,000 7.47% 300,000,000 6.61%

認購人A – – 449,198,000 9.90%

認購人B – – 73,312,000 1.62%

其他公眾股東 1,052,887,199 26.23% 1,052,887,199 23.20%

總計 4,014,844,000 100.00% 4,537,354,000 100.00%

附註：

(1) 中國粵港灣區控股有限公司由瑞信海德控股有限公司及客天下國際集團有限公司各自
擁有50%權益。瑞信海德控股有限公司由君勝控股有限公司擁有70%權益，而君勝控股有
限公司由曾勝先生全資實益擁有。客天下國際集團有限公司由蔡鴻文先生擁有60%權益。

(2) 頂昇有限公司由Sunet Global Limited全資擁有，而Sunet Global Limited由王劍先生全資擁有。

承董事會命
毅德國際控股有限公司

主席兼執行董事
王再興

香港，二零二零年六月十九日

於本公告日期，本公司執行董事為王再興先生、蔡鴻文先生、曾雲樞先生、王
德文先生及楊三明先生；本公司獨立非執行董事為趙立華先生、林智遠先生及
岳崢先生。